UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON-
SERVERL'APPLICATION DE LA GARANTIE.

N "
“REE.

El

STEFRING bG..
FRONT AXLE ASSY.

»

" REFEREES SONT '~ g
INTERCHANGEABLES AVEC .
F25877A

ENGINE PG,

a E

] N e "
N TR A

TOUTES LES PIECES NON®

LEURS OPPOSEES,




e

CHOT IGr 07 £a IR 55"

A\

52

= 988346

583 12-883

- 300903
300201-853

~ 1502
302530-853

- 995346
300264-853
- 995348
305429

< 985346
316868

v 443711

. 1502
307058-660
318187
303037

+ 300307
310203
201425

- 301542

- 271166
302333

301543 *

301540
« 57796
‘58676
1498,
57475
-180078
1498

. 301251

486ara
3268763
3248721

INDICATES STANDARD HARDWARE ITEME

BRACKET. GRILLE LH

BRACKET, GRILLE AM,

- BRACKET. FRONT AME

'Y BCREW, 5/1&15X?5WDFLLK

* NUT, 5/16.18 HXWDFLLK

. GUIDE, BELS,
NUT, 8/16. 13HEGHE)«:THLK
BOLT. 625 X 2180 HHSH 1/2-1 3 .
NUT, 1/2-12 REGHGTRLK

. SGREW, 3116 X 3.00' HHC N
WASHER, .35 ID X 1.25 D X .07 BELLVIL

" NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK

. GUIDE, SHORT BELT RIDER 15"wH
NOT, 54618 HEXJAM' |

NUT, /8- 16 HEXKEPS

RIVETPOP 187 DIA X 480 LG

SCREW, 5/16-18 X .50 WAHHTAL -

' BUREW, 1/4- 2ox 50 WAMHHTAP -

SUPPART, D

SCREW. 25 x 75 X. 75 HHWAPLASTITE
BRACE, DASH SUPT LOWER

NUT, V/a-20 Rr:(:HEXGTRLK

BRACKET, GAS TANK

SCREW, 1/4-20 X .50 WAHHTAP

BRACE. DASH SURT UPPER

SUREW, 1/4-20 X .50 WAMHTAP

DASH, GP W/O GRAFHIC.SUS ©
SCREW 1/4.20 X .50 WAHHTAP
WASHER SHOULDER NYLON 285 X 4R
SCREW, 444-20 X 75 HXW,

NU‘I‘ 1/4 20 REGHEXCTRLK

PAD ADHESIVE 100 X
GRILLE. LWR GPW
SCREW, #10 X 50 HHTAFPST

. CLIP, HOG RING C-SHAPED,
BRAGE, HOOD SUPPORT
SCREW. I15.2451 00 HWATAPBLKPHOS
NUT, %fC-24 HEXKEPS
LENS, SMOKED W/TAB °
FOli,, REFLECTOR I|ENS H-111H
FOIL, REFLECTOR LENS M+ 1 RH
SCREW, #8 X-80 PLASTITE
"BOLT, 'a75 X 980 HHSH 5/16-18
NUT. 5/16:18 REGHEXCTRIK
SPRING, HOOD LATCH

SCREW, 5/16 18 X 1.00 HHC
NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK
STEERING WHEFI

ROLL FIN :
PARTS MANUAL
OPERATQR'S MANUAL -
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N TRACTEUR TO!
ENSEMBLE CHASSIS&CAPOT(ARRIEHE)I S

‘REF, . A Lt SR : o e .
. MoTioN QRN @ L gl L L see e e s
pa.. N ' ’

' REF. o e a '
FENDERS T o, @;& | %}\, 5"
Kr(#@ It @ ® . i .
Lt . @ Lo ' : = - '
f b K__"f/‘;/“ )
' ‘_' ‘-‘_:’y L
TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT

JTILISEZ DES PIECES D!OA(GINE POUR CORN. INTERCHANGEABLES AVEC .
;FRVFRLAPPLICATION DE LA GAHANT[E LEURS OPROSEES. 3258004




PART#

DESCRIPTION . -

. BB ', 3bB577-860 . FRAME,'LF MAIN 930/4360
' 56 316608 FOQOTPFAD LM,
57 310006 .+ FOOTPAD RH
. 58, 309235 . - FASTENER, RATCHET
59 327575 00 b CONBOLE, GNPR 50F -
B0 58§67.860 “- PLATE, SEAT, b
61 310680-880 ‘BRACKET, F-5 SEA; SUPPORT
62 20507 'BOLT, 437 X 18R MMSH 5/16.18
623 - 1408 NUT, 51618 REGHEXCTRLK
: 64 ® 48301 SCREW, 5/16-18X,,63 HAHC .
' 65 1488 NUT, 5/16-1BREGHEXCTRLK
66 57153 SPRING, SEAT 2.63 LG,1.49 OD
67 1344 CLAMP, SPRIN@117" D
68 < 44B11 SCREW, 1/4-20 X 7.5 HXWATAP
69 56307 COVER, SEAT SFRING 1 51D X 1 .0LG
70 A FENDER, ASSEMBLY F5, SUSP, SOF
7 30B653-860 FENDER F5 80F, 8USs
72 300298 CLRFVIR
73 439455 SCREW, 5/16-18 X '56 PHFNMA
’ 74 301551 WASHER, 344 D X 1 50 X .08
75 120373 ‘N UT, 516'88aQ
78 » 885346 SCREW, 1/4-20X,50 WAKHHTAP
77 » 122017 SCREW, 5/16-18 X.1 00 HHC
. 78 - 448363 WASHER, FLAT 375 X 188 X 082
70 - 1486 ;o NUT. 5f1B-‘1BHEGH’Ex¢'7I'FlLK
80 55023 ‘TRIM. 8TRIP> BLACK
81 180079 SCREW, 5818 X 1 00 MMC GR 5
82 1498 ‘NUT, 5:18-14 RFRHEXCTRLK
B3 307681 SEAT GENERIC ‘
"84 20393 WASHER FLAT 344 X6¢ X 0865
85 120638 WASHER HV SP TLK
86 122007 SCREW 5 t&-1R X 76 HHC )
. ! - INDICATES 'STANDARD HARDWARE [TENS

+ ORDER INDIVIDUAL FARTS

Qry.




' REE. R T T \‘\_ '
. CHASSIS & HOGD PG —_— ., s .
FENDER. NS .
l"/‘,,
e
: N
4 A ~
< - AEE. -
:\\' ' . cuAssm;, el
N 8 | . HOOB PG,
N ] DASH sUp'r :
\\ \ ]
I‘\\. . .
N b, B
- "-_l' oL - REF . . . )
<\ e o, ELECTH)C‘AL PG.L o e
. . L fze .-R[qu ”
: ST CHaBsis: £
O HOGDPG. -
. S ‘;\ . . CONsoLE
o IPERDNE) 4 SRR
. a . e R
REF e
KEY#54 REF .
" KEY#10 3

67 - . I . .
LI '_ - ' . .
TO(J,J. \\ 5.
. MRk
= GHASSIS.& mNOOR P&
MAIN Framg
-

el S - TOUTES LES PIECES NON
‘ REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON- . INTERCHANGEABLES AVEC
8ERVER |'APPLICATION BE LA GARANTIE. LEURS OPPOSEES. - AYRRQYE




ar
38

40
"4

42

43

. 46
47
48
48
fid=

-52
53
54
55

56
57
58
53
60

62
83
84"

66

9792

;120238

304438,
9129
~9895338
A\ 1288
40306
57322
» 1502
an1491
- 120613
- 35496
57444
300158.853
300 168-853
+ 160079
+ 58247
» 1496
437088
8260
58248-853
126211;
= 1458 |
313926
+ 160077
* 1498
300336-360
« 180079
= 45602.
. 1408
+ 180079
* 1498
301238
- 180077
- 14089
322292.653
300171
996418
- 44108
aN4239
300171
~ 44708
9435
1384789
» 35287 «
303027,
58325
58325
58329
9149
48306
58336
1502
314177
300310
300311
v 120375 .
46306
300317
826U
2405
- 120372
30522
121222
300335
+ 300240

DESCRIPTION

ASSEMBLY, WELD, CLUTCH WANDLE -

NUT, 1/2-13 HEXJAM

KNOB, SHIFT NOMA 11213

CLIP, RETAINING BRACKET
SCREW 1/4-20 X 63 HHWATAP
8AACKET, CABLE RETAINER
PULLEY; 906 X 305 NYLDN
BOLT, .375 X 375 HHSM 1/4-20
NUT, 1/4\20 REGHEXCTRLK "

ASSEMRBLY, CLUTCH CABLE GEN FWR

NUT, {/4-28 HJAM

SCREW, 5/16-18 X.75 WAHHTAP
TIE, CABLE BILACKNYLON 582 L
ASSEMBLY,, Rear LiFT
ASSEMELY, LINK, RIGHT SIDE
SCREW, 5/16-18 X 1.00-HHC "
ADJUSTING NU |

NUT, 8/16-18 REGHEXCTRLK
WASHER, FLAT ‘531X 1.06 X .008
FIN, HAIR 081 DIA X 1.66 LG
BRACKET, REAR HANGER SUSP
ROLT, §/16-18 X .63 CARRIAGE
NUT, 5/16.18 REGHEXETALK
BRACKET, HEIGHT ADJUST
SCREW, 8/18-18 X 75 HHG

NUT. 5/18.18 F!EGHEXCTRLK
HRALE, FENDER F-5 SUS
SCREW, 511618 X 1 00 HH D
WASHER, FLAT .333 X 87X ,119
MUT, &4 40 NCOEXCTRLK

SCEBWT5/16.18 X 1.00 HHC

NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK
QUADRANT HEIGHT ADJUST
SCREW, 5/16-18 X 75 MHG
NUT, 8/16:18 REGHEXCTRLK
HANDLE, LIFT HEIGHT ADJUST

BOLT, 500 X 270 HHSH 5/16-18
- WASBHER, FLAT 506 X 75 X 024

NUT 5/15.18 HWDFLGTRLK
PAWL, HEIGHT ADJUGT |
BOLT, 500 X 270 HESH 5/16-18
NUT 5/16-18 HWDFLCTRLK
POINTER.  HEIGHT  ADMIST

WASHER, EXLK 195 ¥ 41 X 03 .
SCREW, #8 32X 38 HHWATAPGR2

ROD, ACTUATOR-SHORT
SPRING HEIGHT ARJUST

KNOB HEIGHT ADJUST-PUSH BUTTON

GRIP, 750 ODWr HOLE BLK"
B Ra o ET CAB LE AE)AINER
PULLEY, 806 X 305 NYLON,

-BOLT. 375)( 375 HHSM | 4-20

NLUIT, 1/4-20 REGHEXCT“RLK
CABLE, LIFT 23 30 F-G 20%X8 8
PIN CLEVIS 310DIA. 476 LG
RING RET-E 31 X 24

NUT, 1/4.20 REGHEX

PULLEY, 206 X 308NYLON

PIN,CLEVIS 38 DIA X 100 £.G

FIN,. HAIR 091 DIAX 166 LG
CLEVIS, LIFT CABLE.
NUT, 144-20 REGS0

PIN, GLEVIS 312 X 812
F:N,'co‘r'rEFz. 09C: 086 X 75 G
LIFT COVER.239'F5

SCREW, #10 X 75 HWMPLAST

"INDICATES STANDARD HAMDWARE ITEMS
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SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE,

UTILIBEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON-

+” CHASSIS & HOOD P&

B MAIN FRAME
[ 2
= S
et :
32
REF KEYri~_ -

TOUTES LES PIECES NOM
REFEREES SONT
INTERHCHANGEABLES AVEC
LEURS OPPOSEES,

AnIGH




KEY# 'PART#

DESCRIFTIDN %

1 © ASSEMBLY, AXLE FRONT
2 L 300272 eso " AXLE, FRONT !
3 52407 SPINDLE, BEARING '
4 91840 'SPINDIF, RH I ONG
5 3 14008 SPINDLE, LHLONG
& 36625 - RING, RETEX 57 X.05 TRU 5133 75
7 $3373-860 AXLE COVER .
8 Juasyy TIE ROD ASSEMBLY 19.81 LG
9 - 180128 SCREW, 3/8.16 X 1.75 HHC
10 120382 WASHER, REGSPTLK 393 X 68 X 10
11 - 1499 NUT, 88-16 AEGHXCTEBUK
12 58288. SECTOR, STEERING' LF
13 52406 BEARING, FLANGE ECC.510 [D X 99800 X 58
’ 14 + 180477 SCREW, 1/2.12 X 1,50 MHC .
15 222868 . WASHER, FLAT 515 X 1.38 X 118
15A 48088 WASHER, FILAT 520 X 125X 209
16 + 1500 NUT, 1/2-13 REGHETRLK
17 311100 DRAGLINK ASSEMBLY '
178 58291 STEERING LINK ¥
18 = 124925 N U T, 3/5-24.RE.GHEXJy\M
18 57159 BALL JOINT. 3/8 THD SHUK) $1UW
20 21275 BALL JIQINT, 3/8 THD LONG STUD
21 + 46692 NUT, 3/8-24 WOFLHLK
22 120296 "WABMER, FLAT 621 X 1.06 X 005
23 120382 WASHER. REGSPTLK 393 X 68 X 10
24 - 120389 NUT, 3/8.24 REGHEX * R
25 58243 SHAFT, STEERING LF
Z6 58244 FINION, STEERING LF .
: 27 58274 PIN, DOWEL 2500 OD-1 75 .
'26 301410 BEARING FLANGE 752 ID Xt 081 0D X 24
ki) 301398 WASHEH, FURMELD 1.135 X 1 53 X 1.2,
L 3c 21682 JWASHER, FLAT 785 X 1 25 X 042,
| om 46625 RING.RETEX .57 X' 05 TRU 5133-75
coorap 30820 TIRE 2 RIM, P 15X 8 6X 8
<33 24167 VALVE STEM
' 34 315676 WHEEL W/BEARING
.36 35879 BEARING. FLANGE 1 328 OD- 753 iD
. .38 6 4 2 WASHER, FLAT -755 X i 31 X 075
. - 37 '36625 RING RETEX 57 X 05 TRU 5133-75.
. as 304444 HUBCAP & EURO
- ag 308564 CLIP

- INCICATES STANDARD HARDWARE 'TEMS

R “"’HDE.H I’\IDIVIDUAL FARTS L _ T T

QTY.
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REF.
‘ ‘SROUND WIRE

“Rnf,
Matk Frama

o

Iy

! b |
iy ? 1
l\’}‘ - REF, '
TAANSAXLE

ST . ‘ ' . TOUTES LES-PIECES NON ‘

REFEREES SQONT

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVECG

SERVERL'APPLICATION DE LA GARANTIE. L : LEURS O.PPOSEES. 2266454 4




- KEY#H

WDN®AD WA -

‘PART#

)
a

120398+

326633~

1496
122017
32538 1
122145
274517
1499
314572
120393
180088
1498
326684
122007
1488
136538
35498
325392
310347.853
180077 °
995418
1498
310347 853
180077 °
808416
1488
410356
180078
1502
318452
318451
8260

2088
120238
404660
311257-853
814244
311331,
1341

31 1331

DESCRIPTION
TRANSAXLE: T1800- PEERLESS 2WS HYDRU
WASHEA, FLAT .344 X .60 X 065,

GUIDE. BELT

NUT, 5/16:18 REGHEXCTRLK
SCREW, 6/16-18 X 1,00 HHC

LINK, SHIFT LF HYDRO

SCREW, 3/8-18 X 1.25 HHC

WASHER, FLAT 40& X 73 X 043
NUT, 3/8:16 REGHXCTRI.K

BELT, V 4L 80.18 HYDRO LF
WASHER, FLAT 344 X.68X .065
SCREW, 3/16-18 X 2.78 HHG

NUT, §/18-18 HWDFLCTRLK
STARILIZER BRACKET LF HYDRO
SCREW, 5/16-18 X,75 HHC

NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK
WASHER, REGINLK.320 X 61X.08
SCREW, £16-18 X 75 WAHHTAP
LEVER SHIFT-LWR LF HYDRO
CLIP-SHIFT, LEVER .62 ROD,
SCREW, 5/18-18 X.76 HHC
WASHER; FLAT 391 X 1.00 X 125
NUT, &/16.18 REGHEXCTRLK
CLIP-SHIFT LEVER- 62 ROD

SCREW, 5/16-18 REGHEXCTRLK |
WASHER: FLAT.391X 100 X 125
NUT, 3/16-18 REGMEXGTRILK
-PIVOT BRACKET LEVER

SCREW, 1/4-20 X B2 HHC

NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK

LEVER SHIFT UPPER SF 1/2-13TH
SPRING, TORSION 56 X 95-X 095
PIN HAIR 125 DIA X100 LG
WASHERS
NUT, 1/2-13 HEXJAM

HANDLE 172- 13MOLDER BLACK 173
BRACKETCOVER

CQVER s
SCREW, 174-15 X d4.X 523 HILOHHWA
CLAMP SEEING

SCREW.

. INDICATES STANDARD HARDWARE ITEMS
» SEE TRANSAXLE SREAKDOWN PAGES'

174-16 X 44 X 533 HILOHHWA
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"43" MODELE D3560-320 |

CQTY,




g

pEF, .
MAIN #RAME

TILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON- &
ERVERL'APPLICATION DE LA GARANTIE.

REF,
# ENGINE
" SHEAVE

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES HONT
{INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OFPOSEES.

3266454
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B1

PART#
80 321614

304016
62 1498
63 325942
64 319875
65 57847
66 2058
67 56180
6 8 4a81a0
69 320381-852
70 300793
7 45602
72 1498
73 39685
74 35374
75 45692
bls| 1439
77 57204
78 326134
79 1408
B0 327947
B4 56359
a2 42815
83 57479
84 301565
85 58276
88 24107
87 301366
[:1:3 62928
89 642
90 42815
g 1 36625
a2 3068570
93 306669

ODNDEUSE 43" MODELE

‘DESCRIPTION

a

Y

SPRING, BIAS DRAGLINK

GUIDE BELT

NUT, 5/46:18 REGHEXCTRLK

PEDAL ASSEMBLY. BRAKE/CLUTCH LF
P N. CLEVIS

SPRING, BRAKE PEDAL

WASHER, FLAT 804.X .78 x.058

. PIN, HAIR

PAD, CLUTCH BRAKE W/PRINTING
ARM, IDLER TRACTION DR.

BOLT, 625 X.135 HHSH 5/16-16"
WASHER, FLAT ,333 X 87 X.119
NUT, 6/16-18 REGHEXCTRLK
RETAINER, STRAP BELT

PULLEY, IDLER V4L 3.06 X .62

BOLT, 3/8-16 X 1.50 CARRIAGE

NUT. 3/8-16 REGHXGTRLK

ROD, CLUTCH

BOLT SHOLILDER 5/16-18

NUT, 8HB-1AREGHEXCTRLK

BRAKE SPRING, T1800 PEERLESS HYDRG
SPRING, CLUTCH 113 X.780 X 875
WASHER, FLAT .755 X 1.53 X ,07
SPACER SLEEVE; .76 X 1.25 X 1.32
SPACER SLEEVE, .750X 125 X .50 .
TIRE &RIM, PU 20 X 10 X 8 TURF 134
VALVE STEM

AlM, WHEEL 20 X 8.00

KEY SQUARE ‘
WASHR&, FLAT 755 X 1.31 X 075
WASHER, FLAT .755X 1.53 X .07
RING RETEX .57 X.05 TRU 5133-75
HUB CAP, ERO 8" WHITE a6%

CLIP, HUBCAF TINN#C23467-Q17-4

+ INDICATES STANDARD HARDWARE ITEMS

DI560-220 ¢
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[~

REF. -
CHASSIS &
HOOD PG
DASH

r
. ’ ".
L
REF, :
CHASSIS & HOOR AG |
MA{N FRAME '
T

JTILISEZ DES PIECES D'CRIGINE POUR CON-
SERVERL'APPLICATIOMDE LA GARANTIE,

. REF

BOLT ACA

iR L '
' ENGINE T )
B ERET- 2" I

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SOMT
INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OPPQSEES,

326261 Al




KEY# PART# Déscalprlou 0 R

1 ENGiNg - -M‘ﬁPB& VWTWIN 1BAMP (EEE ENG INT MMNUALY
2+ 50947 ? screw, 38-18 X 1.28 WAHHTAP
| 138489 WASHER, EXLK .384 X-89-X ‘04"
4 305653 MUFFLER 15HP BBS VANG
5 305554 EXHAUST TUBE, .15HP RH BAS VANG
8 a0s555 EXHAUST TUBE, 15HP LH BASVANG '
7 56472 DEFLECTOR SIDE QUT (83222573)
8 - ‘35287 SCREW, #B-32 X.38 HHWATAR GR2
9 304709853 BRACKET, MUFFLER
10 . 56030 SCREW, 5/16-18 X.75 WDFLLK
11« 58273 NUT, 5/1C-18 HXWDFLLK s
12+ 995346 SCREW, 1/4-20 X 8 WAHHTAP
13 9796 BRACKET, TRANSAXLE
14 . 995338 SCREW, 1/4,.20 X R MWIWATAR
15 320922.853 HEAT SHIELD, MUFFLER
16 126211 'BOLT, 5/1%-16 X 63 CARRIAGE
17 . 309436 PUSHNUT,5/16 BOLT RETAINER
18 - 55273 . NUT, 5/16-1B HXWDFLLK &
19 316802 F‘ULLEY ENGINE 4 ADOFFJ/5000/4 00D
20 57791 KEY, SQUARE 2505Q X5 00 LG
o 304246 EPACER, 1 01 X 1 404 GNBING PULLEY
22 - 56431 WASHKER, 980 ID X 1,48 Ol X 437 PILOT. .
‘23 -+ 120983 WASHER, REGSPTLK 458 X.78X.12
24+ 47RRA4 SCREW, 7116.20 X 5.00 HHC
25 314091" TANK, FUEL 2-GAL GPWR
26 . 200303 SCREW, 1/4-10 X.75 PHFNTAP (R2
27 595346 SCREW, 1/4-20 X 50
2B 48049 GAS LINE. ,25 ID BULK LEMGTH
20 47 345 CLAMP. FUEL LINE
30 300304 CAP, FUEL 2 0 THROAT
R 325547 OIL DRAIN ITW
az 314797 - OIL SENSOR .
33 209052: THROTTLE. CONTROL 34 00 LG
4 - A20ARR SCRARW, 10.24 % RY PHENMA GR2BK
35 - 2'77166 NUT. #10:2d HEXKEPS
36 57569 RETAINER, 31 D X 62X .03 WIRE
37 300506 KNO8, THROYTILE GONTROL HANDGRIF
38 . 150585 SCREW, #8-32 X .38 PHPNIMA
39 - 120622 NUT, #B-32 REQHX .
40 307113 CHOKE CONTROL. 42 0 LG 12 PAN
41 314322 CLIP, CHOKE RETAINER.

+ INDICAT ES STANDARD HARDWARE ITEMS
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324144E

SONT

INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OFPOSEES

“YOUTES LES PIECES NON
REFEREES
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KEY# l’l&Fi1i#

"

Fed
e
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JdZeavan wn-
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SRR
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LN
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@ o n UN RN 4Nt en
O@A~NMO L QRN

67’

Pl

Azs11a0
B28480-853
180075
1458

1220071 ~

1490
atyoi?

160075

1203393

1498
213929

180077 .

120494

1498
3108k7

1B0G77

120393

1698 .

326603.853

308231

JBUUT /4-

48V

56424.853

584 25

45567

50616
55547
40562

50619

§1¢as

3136898

50365

1262
5083¢e
200045

1408

3 704Q,

180075
"898

§8345.853

58247

122045

‘ <98
3iyoat .
BOOTE .
*498
3P24R4-859
A 4787-853
31504
27: 48
180G75
1493
32895

7483
38573
32G576-853
522176053
4760
306973

404420

93651
666307
48
ANNxN-RSA,
*80075
180003
22£363
271184
-
32 820-850
309110653
ANAQTA
135625
‘20228
120303
1e0g
3:4C79
1302
180079
1 2chan
4498
325565-858

NUT &1618 REGHMEXCTRILK

BESCRIPTION .

MEWER DECKS. RIDER 93

w3 'TOE GUARD
. SCREW, 516.16 X E3HHG -,

NUT, 51818 REGHEXCTRLK
SCREW, SN6-18X.75 HHG

NUT, &/1€-18 REGHEXGTRLK
BAACKET, GHUTE MOUNT

SCREW, 516-18 X 61 HHC "
WASHER; FLAT 344 X .69 X 065

LIFT BRACKET, REAR, RH

SCREW, 5/16-18 X .78 HIFG
WABHER, FLAL., .344 X .04 X .Ub5
NUT, %16-18 REGHEXCTALK
BRACKET. DECK LIFTREAR LH
SCREW, 5/16-18 X.78 HHC GRS
WASHER, FLAT ,344 X .69 X.085
NUT. 5/16-18 REGHEXATRLK .
BRACE IDLER
SCREW, 1/4-20 X 1,25 HHWATAF
YUHEW, S/ T8 X/ HEGT

NUT, B/16-18 HWDFLCTRLK

C]UILL ASSEMBLY, 38/39/40f43
SHAFT/SADDLE 36"

BEARING, BALL

DUST SHIELD

QUILL CASTING (1048) .

BEARING. BALL
SPACER..3797 LG X 469 ID X 88 OD
SPACER. 438. LG X 932 OD X 67210 |
PULLEY, 26/36" QUILL V5L

SPECIAL WASHER €
NUT. 7/16-20 WRFLLK

SCREW. 5 1f308 X A8 WAHHTAP
SCREW, 5/16-14 X1,38 WATAP
NUT, 5 16-18 REGHEXCTRLK
BRACKETD #RONTI ™ .
SCAEW, 5 16-18.X 63 HHC

NUT, 576-78 REGHEXCTRLK -~
LINKBRACKET. DEGK FRONT
*ADJUSTING NUT .
8C.REW 516-38X. CCHUG *

NLUY, §18.18 REGHEXGTHLK
BRACKET GAGE WHEEL LH-
SCREW S 16118 X 83 HHC

NUT 53618 REGHEXCTRLK -
BRACKET GAGE WHEEL RHFRONT
BRAGKET ST4ABILIZER

BGREW S 16 1B'X 5L HHC GRS
NWT, 5 18 HEX KEPS

SGREW. 5776 78 Xe 63 MMC

NUT. 8 16-'8 REGHEXCTRL,  *
BLADL LOW-LIFT 27 7o , -
WASHER 391D X " 250 £ 7 BEL
SCREW. 3'6-24 X 1,68 WYLHHC
INEER ARA ARRE). |FU Y

IDLER ARM

RNVET

BRAKE PAL

SHOVIC TvER ROWT )
WASHER FLAT 397 X 100 X "5
WASHER, FLAY 191 X 0C X Zce
NUT, 3/6-15 HWBFI, WHIZ-,OCK
ARATKET, EXXENSION IDLER

SCREW 5/18-18% 83 HHG GRS
SOREW, 516 3§X 1.5¢ MIHC GR £
WASHERL FLAT[ * .
NUT 89648 HER KERS
NUT .
BLADE BRAKE a$SEMOLY °
“BRAKE ARM
{BRAKE PAQ '
RIVET oo
“SGREW, 5.16-18 X 65 g
WASHER, FLAT 344 % 63 ¥ (25 '
MUT. 84C-16 NCGCHLRCTLA
1ROD, BRAKE
INUT, '4-20 REGHEXCTRLK
SCHEW, 5:16-1& X 1.AC HHC GRS

WADSHER. FLAT 3k ¥ 82 X CA5
NUT, £716:8 REGHEXCFALK c
BELT GUIDE 45" DECK LPSTQR -

o8 .

av

MR -

W

R T I I TP XA D




REF’ )
IDLER ARM
Al8Y

N

(UTIISEZ DES PIEGES D'ORIGINE POUR CON-.
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE,

REFEREES

SONT

. _ y
TOUTES LES PIECES NON-

INTERCHANGEABLES AVEC

-, "LEURS OPPOSEES.

-
Cv

L B25401B |f ¢

v

[y -

"




—

TRACTEUR TONDEUSE

KEY# PARTH DESCRIPTIOGN - TQTY..
1 ~. . DECKA43" MOWER 2.-WH BLACK 853 EXPORT 1
2 58806 ROD, DECK HITCH o “ '
, 3 8260 PINCHAIR 001.DIA X 1.6BLG !
! 4 1346 GUIDE. BELT, IDLER 1,
5 319107 SPRING, TENSION 8,00LG+17 LB/N . '
6 310326 PULLEY, IDLERBFE 4.00 WIDE FL |
7 126416 BOLT, %8-18 X 1.75 CARRIAGE 1
8+ 44374 NUT, 3/8-16 HXWDFILK 1
9 25410 8PRING, .071X .62 X 4.37 f
W Ta NUT. 5/16- 16 REGHEXCTRLK
11 318372 BELT, V 5. 85.08 KEVLAR
12 324814 GUARD, BELT LH PLASTIC 1
13- 57101 CARRIAGE BOLT 3.
14 - 309436 PUSHNUT,5/16 NON-SERVICEABLE a. .
15 120393 WASHER, FLAT 344 X.60 X 085 . ¥,
'18" . 1408 NUT. 5/18-18 REGHEXCTRLK,  ~ . 3 .
11, 302611 BGUAGE WMEEL, EURO 2.
18 23783 . BOLT. 500X 139 HHSH 2 L.
18 1499 NUT, 3/8-16 REGHEXGTALK 2.
20 304422 CHUTE DEFLECTOR, 40"4%".43"
21 314875 TORSION SPRING
22 304424 ROD, PIVOT DEGK
22 2536 PUSH NUT 1
- INDICATES STANDARD HARDWARE ITEMS
* ORDER INDIVIDUAL PAFTS
T P . P e
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mAcreun munauss 4

FAISCEAU ELECTRIQUE

.- .
g ¢ .

daf

UTILISEZ DES PIECES DORIGIHEPDURCON

3 ODI. D3560-320

TOUTESLES PIECES NON
REFEREES SONT
INTFF!(“HANGI;ABLES AVEL.

LEURS OPRPOSEES.

328521C

_SERVER |'APPLICATION DE 1 A GARANTIE

5

20

" 3
afur

5




JRING, SCHEMATIC

St mdsam HN 9, 14-1& VAN e 1
- A1482" GLIR, 1280 LG 255 ID Lt 1
3 33664/ iam"LJGHT me 1»4 TURN 1
-~ 4, BI&72 : g
5, 57444 42 BLE BLACK N?LON BE2L R
6.1, 41482 If‘ CLIP, 1,480 .G,255 ID - B
J7. 327355 s & TGH IGNITION (AFTER FlHE) 3 POS!TION .
-4, 327362 .7 NUT, 5/8:32 ACC#125 PLAST 1
9. = 300194 . BOOT. IGNITION'SWITCH . i
10. 327349 ‘KEY, IGNITION SWITCH " 1
11 300334 LIGHT SWITCH, ON/QFF ]
12. 317008 LIGHT HARNESS, 2 bL. MOWER CL. 1,
13, 305702 HARNESS UGHMT 2 I.L. - 4
14, 57769 BULB, INDICATOR» 4.
1. R7aaa TIE, CABLE BLACK NYLOM5.62 L A
16. 328653 SWITCH, SNAP MOUNT .085/116 BLACK, 1
17. 926654 “SWITGH, SNAPMNT NC 140 BLUE - o2
18. 57476 SWITCH, SCREW MOUNT DP NC NO BLACK' - 1
19 87220 SCREW, #12 X .50 PHPNIHTAP Btk 2
20 53716 SOLENOID 9
21 187745 SCREW, 1/4.20 X.75 HXSEMMA -2
‘220 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK - 2.
¥, 2011(2 NUT, 1/4-20 . REGHEXKEPS ¢
24 138485 WASHER. EXLK 320 X 6.1 'X 03 .2
25 120368 NUT, &/18-24 REGHEX _ 2
26. 57,444 TIE, CABLE BLACK NYLON5~621 ) ]
27 55511 WIRE, GROUND; 12. !
28 271 la4 NUT, 5/15-18 HEXKEPS
i 315602 REGULATOR, SEN VOLT BS W/SENEOE i
30. 57547 SWITCH, SEAT 1
k) 160505 SCREW, 1/4.20 X sa’PHPNHMA GRY 2 -
az 02257 BATTERY 12V GENERIC ~ 1
v 33 57561 ROD, BATTERY ° N
34 97352 . Rob, B8ATTERY, .T'OF' S .
35 325232 , NUT, wwem 20'NYLON 18
56 - '120854 SCREW. 1/4- 20 X E3MMC GR2, N o2
37 v 271172 - NUT, 1:4.20. REGHEXKEPS * 2
. 38 302034 * FUSE, 15 AMP SPADE TYPE 1"
39 BATTERY AGID. B0.OZ.. -

~ GAN BE PUFICHASED'LOCALLY : \
INDICATES QTANDARD HAROWARE ITEMS .
- SPADE TYPE FUSES ARE INCLUDED WITH THE WIRE HARNESS
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